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CYTOMAMMOBUS – nowoczesny mobilny gabinet dla 
badań kobiet z utrudnionym dostępem 

Webinar poświęcony jest laureatowi konkursu NIL IN – Wdrożenie innowacji w
opiece zdrowotnej, w kategorii Opieka ambulatoryjna. Laureata poznaliśmy
podczas ostatniej edycji konkursu w 2025 roku. Konkurs NIL IN wyróżnia
innowacyjne projekty wdrożone w ochronie zdrowia, które realnie podnoszą
bezpieczeństwo pacjentów, jakość świadczeń oraz efektywność pracy
personelu medycznego. Jak wyglądają w praktyce „wdrożenia z misją”? W
trakcie szkolenia Centrum Medyczno-Diagnostyczne, Laureat Konkursu na
Wdrożenie Innowacji Sieci Lekarzy Innowatorów NIL IN, przeprowadzi
uczestników przez proces wdrożenia innowacji od identyfikacji problemu
klinicznego/systemowego, przez rozwiązanie i pilotaż, po szerokoskalowe
wdrożenie.

Wykładowcy:

Artur Prusaczyk – Wiceprezes Zarządu Centrum Medyczno-
Diagnostycznego Sp. z o. o. i wiceprezes Związku Pracodawców SPOIWO.
Lekarz ginekolog-położnik i ginekolog-onkolog. Od ponad 25 lat
zaangażowany w rozwój medycyny prewencyjnej, profilaktyki chorób i
zarządzania projektami rozwojowymi w Centrum Medyczno-
Diagnostycznym sp. z o. o. w Siedlcach. Współautor kluczowych
programów medycznych w CMD: Bilansów dorosłych – diagnostyki w
kierunku wykrycia chorób przewlekłych i onkologicznych w połączeniu z
badaniami profilaktycznymi modelu opieki nad pacjentem chorym
przewlekle w POZ – Grupy Dyspanseryjne. 

Ewa Prokurat – Magister położnictwa. Położna POZ z ponad 30-letnim
stażem, terapeutka uroginekologiczna i prowadząca szkołę rodzenia.
Koordynator ds. Profilaktyki w Centrum Medyczno‑Diagnostycznym w
Siedlcach oraz audytor Ministerstwa Zdrowia w programie przesiewowym



Profilaktyki Raka Szyjki Macicy. Posiada uprawnienia m.in. do pobierania
materiału do badań cytologicznych w ramach profilaktyki raka szyjki
macicy, pobierając rocznie ponad tysiąc cytologii. 

Małgorzata Kiljańska – liderka kategorii opieka ambulatoryjna w
Konkursie NIL IN Sieci Lekarzy Innowatorów Naczelnej Izby Lekarskiej, z
wieloletnim doświadczeniem na stanowiskach dyrektorskich w pionie
medycznym i operacyjnym. Inicjatorka i realizatorka projektów od
pilotażu do pełnoskalowego wdrożenia takich rozwiązań jak triaż
medyczny pacjentów w procesie umawiania wizyty, wskaźniki jakości
medycznej, Poradnia Bólu Pleców, centra infekcyjne, analityka danych
medycznych w celu zarządzania zdrowiem populacji. Lekarka rodzinna w
przychodni NFZ. 

Program szkolenia:

- Przedstawienie nagrodzonego rozwiązania i zwycięskiej placówki

- Jak powstaje pomysł na innowację

- Jak zdobyć finansowanie i przekonać kierownictwo

- Wdrożenie – dobre praktyki krok po kroku

- Trwałość innowacji – co decyduje o tym, że innowacja staje się standardowym
rozwiązaniem?

- Wdrażanie innowacji na szeroką skalę – co jest potrzebne

 

Szkolenie realizowane w partnerstwie z NIL IN Sieć Lekarzy Innowatorów.




